ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1805/QĐ-CTUBND
                          Quy Nhơn, ngày    26   tháng 8 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm chức vụ thành viên Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20
"Tăng cường chất lượng và sử dụng các dịch vụ chăm sóc SKBMTE
tỉnh Bình Định"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư 03/2007/TT-BKH ngày 12/3/2007 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Ban quản lý chương trình, Dự án ODA;

Căn cứ Quyết định số 640/QĐ-CTUB ngày 18/3/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc thành lập Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20;

Căn cứ Quyết định số 1376/QĐ-CTUB ngày 18/5/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 "Tăng cường chất lượng và sử dụng các dịch vụ chăm sóc SKBMTE tỉnh Bình Định";

Căn cứ Quyết định số 1601/QĐ-CTUBND ngày 28/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc bổ nhiệm cán bộ;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 tại Tờ trình số 67/TTr-BQLDA ngày 20/8/2008 về việc bổ sung thành viên Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Quang Hùng, Phó Giám đốc Sở Y tế vào vị trí thành viên Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 "Tăng cường chất lượng và sử dụng các dịch vụ chăm sóc SKBMTE tỉnh Bình Định".

Điều 2. Ông Lê Quang Hùng có trách nhiệm thực hiện các công việc do Trưởng Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 phân công và được hưởng mức phụ cấp kiêm nhiệm theo quy định của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20, Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT, K12, K15 (XH 10b).

          Nguyễn Thị Thanh Bình